
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/301173/2024/OVÚR/Tům

ČJ.: MCP09/313369/2024/OVÚR/Tům

VYŘIZUJE: Tůmová Iveta

TEL.: 283 091 245

E-MAILi tumovai©praha9cz

DATUM: 14.10.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný

podle § 30 odst. 1 písm. Í) a § 30 odst. 3 pism. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č.

106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 01.10.2024, Žádost o poskytnutí informace, dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, vníž žádáte o

informace z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopii nebo

jednoduchým přehledem, vydaných stavebním úřadem za období od 01.07.2024 až 30.09.2024 dle

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „původní stavební zákon“), ve

znění účinném do 31.12.2023, a to:

— územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

— územní rozhodnutí o změně Vlivu užívání stavby na území

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

— veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně Vlivu užívání stavby na území

— rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

— územní souhlas, společný územní souhlas

— jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

— stavební povolení

— stavební ohlášení

— jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu,

— i nepravomocně rozhodnutí, povoleni ze Všech Výše uvedených dokumentů,

které se týkají pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Z výše uvedených rozhodnuti (resp.

dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte alespoň o tyto informace:

— identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO

právnické osoby),

— identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo

krátký popis stavby),

— lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici),

— druh rozhodnutí,

— datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Na základě provedeného šetření V údajích vedených povinným subjektem jsou vnáslédujícím textu

uvedeny požadované informace za období od 01.07.2024 až 30.09.2024.



Č.j. MCPO9/313369/2024/OVÚR/Tům

Vydaná rozhodnutí nebo opatření V uvedeném rozsahu: 

územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení: 0

územní rozhodnutí o změně využití území: 0

územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území: 0

územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí: 0

veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území: 0

rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společně povolení):

identifikace Žadatele: Pneu Pavlík s.r.o.

identifikace stavby: pneuservis

lokalizace stavby: pozemek parc.č. 644/3 V katastrálním území Prosek

datum vydání: 08.07.2024

identifikace Žadatele: Lidl Česká republika s. r. o.

identifikace stavby: prodejna - přístavba

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 334/8, 334/9, 334/10, 334/11 V katastrálním území

Hrdlořezy

datum vydání: 21.08.2024

identifikace Žadatele: CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o.

identifikace stavby: bytové domy

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1687/1, 1687/2, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1696,

1697, 1699/1, 1699/2, 1700/1, 1700/2, 1701/1, 1701/2, 1701/3, 1701/4, 1701/5, 1705/1,

1705/2, 1705/3, 1705/5, 1705/7, 1705/8, 1705/9, 1705/10, 1705/11, 1705/12, 2540/1,

2536/1 V katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 31.07.2024

identifikace Žadatele: Lidově bytove družstvo Praha 9

identifikace stavby: bytový dům — nástavba

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 332 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 22.07.2024

identifikace Žadatele: Áte Property, s. r. o.

identifikace stavby: bytové domy — změna stavby před dokončením

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 156/11, 221, 222/1, 222/2, 223, 527/1, 527/3, 527/9,

527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/17, 527/18, 529/1, 530, 531/1, 532, 534/1, v

katastrálním území Hrdlořezy

datum vydání: 31.07.2024

územní souhlas: 0

společný územní souhlas: 0

jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí: 0

stavební povolení:

identifikace Žadatele: Lidově bytove družstvo Praha 9

identifikace stavby: bytový dům — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 339, 337, 335, 333, 332, 2099 v katastrálním území

Vysočany

datum vydání: 25.07.2024

str. 2



Č.j. MCPO9/313369/2024/OVÚR/Tům

identifikace Žadatele: Skanska Residential a.s.

identifikace stavby: Kolben Park 1.etapa, objekt C — změna stavby před dokončením

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1123/7, 1123/8, 1123/11, 1123/20 V katastrálním

území Vysočany

datum vydání: 07.08.2024

identifikace Žadatele: Generální finanční ředitelství

identifikace stavby: administrativní budova — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 515/2, 517 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 29.07.2024

identifikace Žadatele: Městská část Praha 9

identifikace stavby: mateřská škola — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 415/2, 415/3, 415/4,415/31, 415/33 v katastrálním

území Vysočany

datum vydání: 18.09.2024

identifikace Žadatele: TC 4 Rent s.r.o.

identifikace stavby: ubytovací zařízení — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1206/77 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 03.09.2024

. stavební ohlášení:

identifikace Žadatele: LKQ CZ sro

identifikace stavby: administrativní budova — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1207/342, 1207/343 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 18.07.2024

identifikace Žadatele: Střední průmyslová škola na Proseku

identifikace stavby: střední průmyslová škola — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1358 v katastrálním území Prosek

datum vydání: 31.07.2024

identifikace Žadatele: C & R Office Center One s.r.o..

identifikace stavby: administrativní budova — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3343/111 V katastrálním území Libeň

datum vydání: 25.07.2024

identifikace Žadatele: C & R Developments s.r.o.

identifikace stavby: obchodní a administrativní centrum — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3343/92 v katastrálním území Libeň

datum vydání: 06.08.2024

identifikace Žadatele: AFI CityTower s.r.o.

identifikace stavby: administrativní budova — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1207/342, 1207/343 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 08.08.2024

identifikace Žadatele: Prague Chauffeur Limusine s.r.o.

identifikace stavby: bytový dům — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1425/9 v katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 15.08.2024

str, 3



Č.j. MCPO9/313369/2024/OVÚR/Tům

identifikace Žadatele: Form Factory s.r.o.

identifikace stavby: hala — stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/ 152 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 19.09.2024

. jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu: 0

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

odatel

 

ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

(ZPI 110/2024)

Co: spis, evidence

str. 4


